Jacobus van den Wiel peciam terre sitam in parochia Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Petri Ludincks ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Groet Leeuwe ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam (dg: de) prout ibidem sita est dedit ad hereditariam paccionem Johanni Scoerman ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in Busco) et primo termino [ultra] annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Traditur Jacobo van den Wael.

BP 1179 p 003r 08 do 13-10-1390.

Willelmus van Zonne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Zonne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 09 do 13-10-1390.

Gerardus zvw Henricus Becker zvw Henricus Becker verkocht aan Albertus den Moelner bv ?Laurentius Moelner van Os 2 hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Hoelbeemden, tussen voornoemde Albertus die Moelner enerzijds en Gerardus Rijchmoeden soen anderzijds, belast met waterlaten en sloten.

Solvit.

Gerardus filius quondam Henrici Becker filii quondam Henrici Becker duo hont terre sita in parochia de Os in loco dicto die Hoelbeemde inter hereditatem (dg: La) Alberti die Moelner #(dg: filio' dicti) fratri' ?Laurentii Moelner# de Os ex 'alio et inter hereditatem Gerardi Rijchmoeden soen ex alio vendidit dicto Alberto den Moelner promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: age) aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 10 do 13-10-1390.

Willelmus zvw Jacobus gnd Willems soen ev Ermgardis dv Hugo Swartoge verkocht aan Arnoldus Hoernken een erfgoed, gnd een schare, die was van voornoemde Hugho en nu aan voornoemde Willelmus behoort, in Meerwijk, ter plaatse gnd Pulsbroek.

Willelmus filius quondam Jacobi dicti Willems soen (dg: hereditatem dictam een schare sitam) maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filie (dg: q) Hugonis Swartoge (dg: sit) #quondam# hereditatem dictam een

¹¹ Zie ← BP 1179 p 003r 05 do 13-10-1390, verkoop van een erfcijs van ?10 schelling uit deze cijns.

¹² Zie → BP 1179 p 357r 01 do 14-03-1392, overdracht van een erfcijs van 10 schelling uit deze cijns.

schare (dg: sitam dicti) que fuerat dicti (dg: He) Hughonis #nunc ad dictum Willelmum spectantem# sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Puls-(dg: bue)-broec vendidit Arnolde Hoernken promittens warandiam et obligationem deponere (dg: de). Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 11 do 13-10-1390.

Johannes die Bijtter droeg over aan Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer het deel, dat aan hem en zijn zusters Truda en Margareta behoort, in een hofstad in Den Bosch, aan de plaats gnd Beurde, tussen erfgoed van Adam van Mierde enerzijds en erfgoed van Johannes van Rode anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur. Henricus van den Put deed afstand.

Johannes die Bijtter totam partem et omne jus sibi et Trude et Margarete suis sororibus competentes in quodam domistadio sito in Busco ad locum dictum Boe[r]de inter hereditatem Ade de Mierde ex uno et inter hereditatem Johannis de Rode ex alio tendente a communi platea retrorsum [ad] murum oppidi de Busco ut dicebat supportavit Johanni filio quondam Lamberti van den Pettelaer promittens (dg: ratam servare et obligationem) warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et dictarum suarum sororum deponere. Quo facto Henricus van den Put super premissis (dg: et jure ad) parte et (dg: omne) jure #et super 'super jure sibi et dicto# ad opus dicti Johannis [filii] #quondam Lamberti# (dg: quo facto) renunciavit promittens ratam servare. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 003r 12 do 13-10-1390.

Heijlwigis dv Gerardus van Mulsel droeg haar deel in voornoemde hofstad over aan voornoemde Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer.

Heijlwigis filia Gerardi de Mulsel cum tutore ?totam partem et omne jus sibi in dicto domistadio competentes supportavit dicto Johanni filio quondam Lamberti van den Pettelaer promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 13 do 13-10-1390.

Batha dvw Gerardus van Mulsel deed tbv voornoemde Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer afstand van voornoemde hofstad, behoudens een n-erfcijns van 4 schelling 5 penning geld, aan haar door voornoemde Johannes beloofd.

Batha filia quondam (dg: Willelmi) #Gerardi# de Mulsel cum tutore super dicto domistadio et jure ad opus dicti Johannis filii quondam Lamberti van den Pettelaer renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo sibi hereditario censu quatuor solidorum et quinque denariorum monete promisso sibi a dicto Johanne de dicto domistadio. Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 14 do 13-10-1390.

Voornoemde Johannes zvw Lambertus beloofde aan voornoemde Batha een n-erfcijns van 4 schelling 5 geld penning, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemde hofstad.

Dictus Johannes filius quondam Lamberti promisit se daturum et soluturum dicte Bathe hereditarium censum quatuor solidorum et quinque denariorum monete hereditarie nativitatis Johannis ex dicto domistadio. Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 15 do 13-10-1390.

Johannes zvw Ghibo gnd Lichtwegge verkocht aan Arnoldus van Os zvw Arnoldus van Os (1) 1 bunder land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Laurencius van Hamsvoert enerzijds en kvw Johannes van Meijelsvoert

anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Broec Loect, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen kinderen gnd Hondert Ponts Kijnderen enerzijds en Jutta van den Hezelaer anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, ter plaatse gnd Liemde, tussen Johannes Nouden enerzijds en Jutta van den Hezelaer anderzijds, belast met de grondcijns.

Johannes filius quondam Ghibonis dicti Lichtwegge (dg: et Baudewinus de Steensel tres pecias terre ter sitas) #unum bonarium terre situm# in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde (dg: quarum una inter) inter Laurencium van Hamsvoert ex uno et inter hereditatem (dg: Ju) liberorum quondam Johannis de Meij[el]svoert ex alio item peciam terre dictam dat Broec Loect sitam in parochia et loco predictis inter liberorum dictorum Hondert Ponts Kijnkeren¹ ex uno et inter hereditatem Jutte van den Hezelaer ex alio item unam sextariatam terre siliginee sitam in dicto loco Lijemde vocato inter hereditatem Johannis Nouden ex uno et inter Jutte van den Hezelaer ex alio (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo van (dg: den) Os filio quondam Arnoldi de Os promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. #Testes datum supra#. (dg: exinde solvendo. Quo facto Baudewinus de Steensel suum usufructum sibi).

BP 1179 p 003r 16 do 13-10-1390.
Johannes Nouden vernaderde en behield.

Nota.

Johannes Nouden prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 17 do 13-10-1390.
Baudewinus van Steensel droeg zijn vruchtgebruik in voornoemde goederen over aan Johannes Nouden.

Baudewinus de Steensel suum usufructum sibi competentem in premissis supportavit Johanni Nouden promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 003r 18 +do 13-10-1390.
Voornoemde Johannes Nouden beloofde aan voornoemde Baudewinus waarschijnlijk een lijfrente van 5½ Hollandse gulden of ~~de waarde~~
.....

Dictus Johannes Nouden promisit se daturum et soluturum dicto Baudewino [vitalis pensionem?] quinque et dimidium Hollant gulden seu [valorem ad vitam dicti Baudewini] et non ultra
.....